Stato di possesso: l’unità immobiliare risulta occupata dall’esecutato e dalla sua 

famiglia. 

Oneri condominiali: Gli occupanti hanno dichiarato che trattandosi di 

fabbricato autonomo è sprovvisto di amministrazione condominiale. 

PREZZO BASE D’ASTA 

Euro 130.000,00 (centotrentamila/00) 

OFFERTA MINIMA 

Euro 97.500,00 (novantasettemilacinquecento/00) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERNTI 

Euro   2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

Il bene di cui al presente avviso viene descritto indicativamente e 

sommariamente nelle sue principali caratteristiche. Per la sua migliore 

conoscenza, di fatto e di diritto, ci si riporta alla relazione notarile ipocatastale 

ventennale ed alla relazione peritale, nonché ad ogni altro documento ad essi

[...]

 partecipanti ammessi alla gara potranno formulare, esclusivamente on-line, 

l’offerta in aumento tramite l’area riservata del portale del gestore  

della vendita telematica (sito www.spazioaste.it); 

 ogni partecipante potrà formulare offerte in aumento nel periodo di durata 

della gara in misura non inferiore ad Euro 2.500,00 

(duemilacinquecento,00); 

 ogni partecipante potrà conoscere l’importo dell’offerta in aumento 

eventualmente formulata dagli altri partecipanti tramite comunicazione del 

gestore della vendita telematica; 

 la gara avrà inizio nel momento in cui il professionista avrà completato le